
UCHWAŁA NR III/41/2015
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 22 stycznia 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji
Rady Miejskiej Wałbrzycha na 2015 rok

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm./ oraz § 13 ust. 1 Statutu Miasta Wałbrzycha przyjętego uchwałą Nr XLVI/441/13 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 28 marca 2013r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Wałbrzycha /Dz. Urz. Woj. Doln. 
z 2013r. poz. 3027, poz. 3028/ uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plany pracy na 2015 rok, stałych komisji Rady Miejskiej Wałbrzycha, stanowiące 
załączniki od nr 1 do nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: B7C3BA8F-9AAE-4938-A64F-2DAB8D55BD60. Podpisany Strona 1



RADA MIEJSKA WAŁBRZYCHA      Załącznik Nr 1            
               do Uchwały Nr III/41/2015

         Rady Miejskiej Wałbrzycha
 z dnia  22 stycznia 2015 roku

 
PLAN PRACY KOMISJI RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA NA  2015r.

KOMISJA  BUDŻETU I FINANSÓW

Lp. TEMATYKA POSIEDZENIA KOMISJI

TERMIN
POSIEDZENIA

4 - wtorek 
każdego m-ca

ODPOWIEDZIA
LNY ZA 

PRZYGOTOWA
NIE 

MATERIAŁÓW

UCZESTNICY
ZAPROSZENI GOŚCIE UWAGI

1 2 3 4 5 6

1.
Wieloletni Plan Inwestycyjny - stan realizacji i propozycje zmian.
Opiniowanie projektów uchwał na sesję.
Sprawy bieżące.

styczeń
Skarbnik UM

Prezydent
Kierownicy UM

materiał w formie 
pisemnej 14 dni przed 
posiedzeniem Komisji

2.

Inwestycje zrealizowane w 2014 r. oraz stan bieżący /przesunięcia z 
lat ubiegłych/.
Opiniowanie projektów uchwał na sesję.
Sprawy bieżące.

luty
Skarbnik UM

Prezydent
Kierownicy UM

materiał w formie 
pisemnej 14 dni przed 
posiedzeniem Komisji

3.

Należności i zobowiązania Gminy na dzień 31.12.2014r.
Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
Sprawy bieżące.

marzec
Skarbnik

Skarbnik UM
Prezydent

Kierownicy UM

materiał w formie 
pisemnej 14 dni przed 
posiedzeniem Komisji

4.

Promocja Miasta Wałbrzycha w 2014r. - sprawozdanie merytoryczne i 
finansowe.
Opiniowanie projektów uchwał na sesję.
Sprawy bieżące.

kwiecień
Skarbnik UM

Prezydent
BPM

Kierownicy UM

materiał w formie 
pisemnej 14 dni przed 
posiedzeniem Komisji

5.
Wykonanie  budżetu Miasta Wałbrzycha za 2014 rok.
Opiniowanie projektów uchwał na sesję.
Sprawy bieżące.

maj Skarbnik 
Skarbnik UM

Prezydent
Kierownicy UM

materiał w formie 
pisemnej 14 dni przed 
posiedzeniem Komisji

6.
Informacja o wysokości środków przeznaczonych na przeciwdziałanie 
bezrobociu oraz aktywizację lokalnego rynku pracy.
Opiniowanie projektów uchwał na sesje.
Sprawy bieżące.

czerwiec    
Skarbnik UM

Prezydent
BIM

Kierownicy UM

materiał w formie 
pisemnej 14 dni przed 
posiedzeniem Komisji

7.
Ocena  wyników  finansowych  spółek  w  których  Gmina  jest 
udziałowcem  –  sprawozdanie  za  rok  2014  wraz  prognozą 
funkcjonowania – "Zamek Książ".
Opiniowanie projektów uchwał na sesję.
Sprawy bieżące.

lipiec Biuro FESiA 

Skarbnik UM
Prezydent

Prezes "Zamek Książ"
Kierownicy UM

materiał w formie 
pisemnej 14 dni przed 
posiedzeniem Komisji

Id: B7C3BA8F-9AAE-4938-A64F-2DAB8D55BD60. Podpisany Strona 2



8.
Ocena  wyników  finansowych  spółek  w  których  Gmina  jest 
udziałowcem  –  sprawozdanie  za  rok  2014  wraz  prognozą 
funkcjonowania – MZUK.
Opiniowanie projektów uchwal na sesję RMW.

sierpień Biuro FESiA
Skarbnik UM

Prezydent
Prezes  MZUK

BFE,SiA

materiał w formie 
pisemnej 14 dni przed 
posiedzeniem Komisji

9.
Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu miasta Wałbrzycha za I 
półrocze 2015 roku.
Opiniowanie projektów uchwał na sesję.
Sprawy bieżące.

wrzesień
Skarbnik UM

Prezydent
Kierownicy UM

materiał w formie 
pisemnej 14 dni przed 
posiedzeniem Komisji

10.
Ocena  wyników  finansowych  spółek  w  których  Gmina  jest 
udziałowcem  –  sprawozdanie  za  rok  2014  wraz  prognozą 
funkcjonowania – MZB
Opiniowanie projektów uchwał na sesję .
Sprawy bieżące.

październik Biuro FESiA
Skarbnik UM

Prezydent
Prezes  MZB

BFE,SiA
Kierownicy UM

materiał w formie 
pisemnej 14 dni przed 
posiedzeniem Komisji

11.
Przedstawienie projektu budżetu miasta Wałbrzycha na rok 2016 r.
Opiniowanie projektów uchwał na sesję.
Propozycje do planu pracy komisji na 2016 rok.
Sprawy bieżące.

listopad
2 posiedzenia

Skarbnik MW
Skarbnik UM

Prezydent
Kierownicy UM

materiał w formie 
pisemnej 14 dni przed 
posiedzeniem Komisji

12.
Opiniowanie projektu budżetu miasta Wałbrzycha na 2016 rok.
Wspólne  posiedzenie  Komisji  z  przewodniczącymi  pozostałych 
Komisji RMW.
Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
Przyjęcie planu pracy komisji na 2016 rok.
Sprawy bieżące.

grudzień
2 posiedzenia

Skarbnik MW
Skarbnik UM

Prezydent
Kierownicy UM

materiał w formie 
pisemnej 14 dni przed 
posiedzeniem Komisji

    Przewodnicząca Komisji
       /-/  Krystyna Olanin

Id: B7C3BA8F-9AAE-4938-A64F-2DAB8D55BD60. Podpisany Strona 3



RADA  MIEJSKA                      Załącznik Nr 2          
            Wałbrzycha                                                       do Uchwały Nr III/41/2015

                                                                                                                                                                                     Rady Miejskiej Wałbrzycha                           
                                                                                                                                                                                                            z dnia 22 stycznia 2015 roku

PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI MIEJSKIEJ RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA NA 2015 ROK

LP TEMATYKA POSIEDZENIA KOMISJI TERMIN
POSIEDZENIA

ODPOWIEDZIALNY ZA 
PRZYGOTOWANIE 

MATERIAŁÓW

UCZESTNICY
ZAPROSZENI 

GOŚCIE

UWAGI

1 2 3 4 5 6

I
1. Sprawozdanie z wykonania zadań w ramach Budżetu 

Partycypacyjnego za rok 2014 
2. Plan pracy Komisji na 2015 rok.
3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW. 
4. Sprawy bieżące.

styczeń 2015 r. właściwe biura UM właściwe biura UM

II

1. Ocena realizacji zadań w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi 
punktów PSZOK, RIPOK (segregacja, składowisko).

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

luty 2015 r. właściwe biura UM właściwe biura UM

III

1.  Realizacja programów wspierających mieszkańców w zakresie 
ochrony środowiska: przyłącza, ogrzewanie, oze, inne.

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące. 

marzec 2015 r. właściwe biura UM właściwe biura UM

IV

1.  Informacja  nt.  możliwych  zagrożeń,  związanych  z  likwidacją 
wałbrzyskich kopalń węgla kamiennego - w kontekście rewitalizacji 
następnych obszarów miasta Wałbrzycha. 

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

kwiecień 2015 r. właściwe biura UM właściwe biura UM

V

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Wałbrzycha za 2014 rok.
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

maj 2015 r. właściwe biura UM właściwe biura UM

VI

1. Ocena funkcjonowania transportu zbiorowego na terenie Wałbrzycha: 
sieć linii komunikacyjnych, praca operatora system taryfowo-biletowy 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

czerwiec 2015 r. właściwe biura UM właściwe biura UM

Id: B7C3BA8F-9AAE-4938-A64F-2DAB8D55BD60. Podpisany Strona 4



VII
1. Program Zielony Wałbrzych 2020: zakres rzeczowy, harmonogram 
realizacji, źródła finansowania . Rewitalizacja  miejskich terenów 
zielonych, parki, skwery, place zabaw .
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

lipiec 2015 r. właściwe biura UM właściwe biura UM

VIII
1.Realizacja inwestycji i modernizacji dróg na obszarze miasta 
Wałbrzycha: zakres rzeczowy, harmonogram realizacji, źródła 
finansowania.
2.Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3.Sprawy bieżące.

sierpień 2015 r. właściwe biura UM właściwe biura UM

IX
1. Gospodarowanie gminnym zasobem mieszkaniowym: program 

inwestycyjny (domy komunalne, mieszkania socjalne),  źródła 
finansowania.

2. Obiekty zabytkowe i obiekty do wyburzenia.
3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
4. Sprawy bieżące.

wrzesień 2015 r. właściwe biura UM właściwe biura UM

X
1. Ocena utrzymania letniego oraz przygotowanie do zimowego 
utrzymania miasta, drogi i ciągi komunikacyjne, zasoby mieszkaniowe, 
tereny zielone (lasy, parki).
2. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Wałbrzycha za I półrocze  
2015 roku.
3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
4. Sprawy bieżące.

październik 2015 r. właściwe biura UM właściwe biura UM

XI
1. Organizacja i zakres robót publicznych i prac interwencyjnych na 
terenie miasta Wałbrzycha.
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

listopad 2015 r. właściwe biura UM właściwe biura UM

XII
1. Opiniowanie projektu budżetu Miasta Wałbrzycha na 2016 rok.
2. Plan pracy Komisji na 2016 rok.
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

grudzień 2015 r. właściwe biura UM właściwe biura UM

                                                                                     Przewodnicząca
                                                                                    Komisji Gospodarki Miejskiej

                                                                                    /-/  Alina Szełemej

Id: B7C3BA8F-9AAE-4938-A64F-2DAB8D55BD60. Podpisany Strona 5



     RADA  MIEJSKA                       Załącznik Nr 3
       Wałbrzycha                                              do Uchwały Nr III/41/2015
                                                                                                             Rady Miejskiej Wałbrzycha

                        z dnia 22 stycznia 2015 roku

PLAN PRACY KOMISJI EDUKACJI I KULTURY RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA NA 2015 ROK

lp. TEMATYKA  POSIEDZENIA  KOMISJI TERMIN 
posiedzenia

ODPOWIEDZIALNY
 ZA 

PRZYGOTOWANIE 
MATERIAŁÓW

UCZESTNICY 
ZAPROSZENI 

GOŚCIE

UWAGI

I. 1. Plan pracy Komisji na 2015r. 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję  RMW
3. Sprawy bieżące

Styczeń Biuro EiW / Biuro 
KSTiSS 
[materiał pisemny]

Prezydent 
Kier. BEiW
Kier. BKSTiSS 

II. 1. Kierunki kształcenia w szkołach zawodowych a rynek pracy w Wałbrzychu.
2. Analiza wniosków oraz wyłonienie kandydatów do nagrody Rady Miejskiej w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony dóbr  kultury .
3. Omówienie wydarzeń kulturalnych poprzedniego miesiąca –najbliższe plany.
4. Opiniowanie projektów uchwał na sesję  RMW. 
5. Sprawy bieżące

Luty  Biuro EiW / Biuro 
KSTiSS 
Dyr. PUP
[materiał pisemny]

Prezydent 
Kier. BEiW
Kier. BKSTiSS 
Dyr. PUP

III. 1. Placówki niepubliczne (szkoły i przedszkola) – raport z przeprowadzonej kontroli w 
zakresie wydatkowania dotacji. 

2. Oferta instytucji artystycznych dla mieszkańców Wałbrzycha.
3. Opiniowanie wniosków o przyznanie stypendium Rady Miejskiej Wałbrzycha dla osób 

zajmujących się twórczością artystyczną, upowszechnianiem i ochroną dóbr kultury.
4. Omówienie wydarzeń kulturalnych poprzedniego miesiąca –najbliższe plany.
5. Opiniowanie projektów uchwał.
6. Sprawy bieżące

Marzec Biuro EiW / Biuro 
KSTiSS 
[materiał pisemny]

Prezydent 
Kier. BEiW
Kier. BKSTiSS 

IV. 1. Edukacja estetyczna dzieci i młodzieży  w ofercie wałbrzyskich instytucji kultury.
2. Omówienie wydarzeń kulturalnych poprzedniego miesiąca –najbliższe plany.
3. Opiniowanie projektów uchwał .
4. Sprawy bieżące.

Kwiecień Biuro EiW / Biuro 
KSTiSS 
[materiał pisemny]

Prezydent 
Kier. BEiW
Kier. BKSTiSS 

V. 1. Budżet – sprawozdanie z wykonania budżetu za 2014r.
2. Omówienie wydarzeń kulturalnych poprzedniego miesiąca –najbliższe plany.
3. Opiniowanie projektów uchwał .
4. Sprawy bieżące.

Maj Biuro EiW / Biuro 
KSTiSS 
Skarbnik
[materiał pisemny]

Prezydent 
Kier. BEiW
Kier. BKSTiSS 
Skarbnik

VI. 1. Informacja nt. realizacji obowiązku szkolnego przez dzieci i młodzież w roku szkolnym 
2014/2015.

2. Wstępna informacja nt. organizacji roku szkolnego 2015/2016 w oparciu o arkusze 
organizacyjne.

3. Omówienie wydarzeń kulturalnych poprzedniego miesiąca –najbliższe plany.
4. Opiniowanie projektów uchwał .
5. Sprawy bieżące.

Czerwiec Biuro EiW / Biuro 
KSTiSS 
[materiał pisemny]

Prezydent 
Kier. BEiW
Kier. BKSTiSS 

Id: B7C3BA8F-9AAE-4938-A64F-2DAB8D55BD60. Podpisany Strona 6



VII. 1. Promocja miasta przez kulturę:, potrzeby, plany, możliwości, realizacje,  dobre wzory, 
przykłady. 

2. Omówienie wydarzeń kulturalnych poprzedniego miesiąca –najbliższe plany.
3. Opiniowanie projektów uchwał .
4. Sprawy bieżące.

Lipiec Biuro EiW / Biuro 
KSTiSS 
[materiał pisemny]

Prezydent 
Kier. BEiW
Kier. BKSTiSS 

VIII. 1. Realizacja programu „Szkoła od Nowa”.
2. Omówienie wydarzeń kulturalnych poprzedniego miesiąca –najbliższe plany.
3. Opiniowanie projektów uchwał .
4. Sprawy bieżące.

Sierpień  Biuro EiW / Biuro 
KSTiSS 
[materiał pisemny]

Prezydent 
Kier. BEiW
Kier. BKSTiSS 

IX. 1. Organizacja  roku szkolnego 2015/2016.
2. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2015r.
3. Omówienie wydarzeń kulturalnych poprzedniego miesiąca –najbliższe plany.
4. Opiniowanie projektów uchwał .
5. Sprawy bieżące.

Wrzesień Biuro EiW / Biuro 
KSTiSS 
Skarbnik
[materiał pisemny]

Prezydent 
Kier. BEiW
Kier. BKSTiSS 
Skarbnik

X. 1. Funkcjonowanie Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej „Biblioteki pod Atlantami” 
(filie).

2. Omówienie wydarzeń kulturalnych poprzedniego miesiąca –najbliższe plany.
3. Opiniowanie projektów uchwał .
4. Sprawy bieżące.

Październik Biuro EiW / Biuro 
KSTiSS 
Dyr. PMBP 
[materiał pisemny]

Prezydent 
Kier. BEiW
Kier. BKSTiSS 
Dyr. PMBP 

XI. 1. Stypendia Prezydenta Miasta Wałbrzycha za wyniki w nauce – sprawozdanie. 
2. Rozpatrywanie  wniosków  w  sprawie  przyznania  półrocznych  i  rocznych  stypendiów 

osobom  zajmującym  się  twórczością  artystyczną,  upowszechnianiem  i  ochroną  dóbr 
kultury.

3. Omówienie wydarzeń kulturalnych poprzedniego miesiąca –najbliższe plany.
4. Opiniowanie projektów uchwał .
5. Sprawy bieżące.

Listopad Biuro EiW / Biuro 
KSTiSS 
[materiał pisemny]

Prezydent 
Kier. BEiW
Kier. BKSTiSS 

XII. 1. Sprawozdanie z działalności Komisji  w 2015 roku.
2. Plan pracy Komisji na 2016r.
3. Opiniowanie projektu budżetu Wałbrzycha na 2016r. 
4. Opiniowanie projektów uchwał .
5. Sprawy bieżące.

Grudzień Biuro EiW / Biuro 
KSTiSS 
Skarbnik
[materiał pisemny]

Prezydent 
Kier. BEiW
Kier. BKSTiSS 
Skarbnik

• KEiK   3 wtorek miesiąca  godz. 9.00
• Uwaga!   Terminy posiedzeń mogą ulec  zmianie.
• Dodatkowe posiedzenia wyjazdowe będą zwoływane w miarę potrzeb. 

Przewodnicząca
Komisji Edukacji i Kultury

/-/ Małgorzata Wiłkomirska 

Id: B7C3BA8F-9AAE-4938-A64F-2DAB8D55BD60. Podpisany Strona 7



RADA  MIEJSKA         Załącznik Nr  4 
Wałbrzycha                                                 do Uchwały Nr III/41/2015
                            Rady Miejskiej Wałbrzycha

 z dnia 22 stycznia 2015 roku
PLAN PRACY KOMISJI RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA NA  2015 ROK.

KOMISJA  BEZPIECZEŃSTWA, STATUTOWA I ETYKI RMW
LP TEMATYKA POSIEDZENIA KOMISJI TERMIN

POSIEDZENIA
ODPOWIEDZIALNY 

ZA PRZYGOTOWANIE 
MATERIAŁÓW

UCZESTNICY
ZAPROSZENI 

GOŚCIE

UWAGI

1 2 3 4 5 6

I 1. Zamek Książ – skutki po pożarze dachu – informacja.
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

 styczeń 2015 r. Zamek Książ, Straż 
Miejska, BBZK

Zamek Książ, 
Straż Miejska, 

BBZK

materiał w formie 
pisemnej 14 dni 

przed 
posiedzeniem 

Komisji

II

1. Bezpieczeństwo dzieci i młodzieży w okresie ferii zimowych
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.

3. Sprawy bieżące.

 luty 2015 r. BBZK, Straż Miejska, 
KMP

BBZK, Straż 
Miejska, KMP

materiał w formie 
pisemnej 14 dni 

przed 
posiedzeniem 

Komisji

III
1. Informacja  o  przebiegu  zimy  w  mieście  dot.  osób  bezdomnych 

(noclegownie, ogrzewalnie itp.). Procedury i sposoby postępowanie 
z osobami zatrzymanymi będącymi pod wpływem alkoholu.

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW

3. Sprawy bieżące.

 marzec  2015 r. MOPS, BKS, Straż 
Miejska, BBZK

MOPS, BKS, Straż 
Miejska, BBZK

materiał w formie 
pisemnej 14 dni 

przed 
posiedzeniem 

Komisji

IV
1. Informacja z działalności Straży Miejskiej za 2014 rok.
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

  kwiecień 2015 r. Straż Miejska Straż Miejska, 
BBZK

materiał w formie 
pisemnej 14 dni 

przed 
posiedzeniem 

Komisji

V

1. Bezpieczeństwo pożarowe na terenie miasta Wałbrzycha 
2. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Wałbrzycha 2014 roku
3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
4. Sprawy bieżące.

 maj 2015 r. Państwowa Straż 
Pożarna 

 PSP, Straż 
Miejska, BBZK

materiał w formie 
pisemnej 14 dni 

przed 
posiedzeniem 

Komisji

VI

1. Monitoring w mieście – funkcjonowanie, problemy, plany.
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

 czerwiec  2015 r. Straż Miejska, BBZK  Straż Miejska, 
BBZK

posiedzenie 
wyjazdowe

VII
1. Bezpieczeństwo dzieci i młodzieży w okresie wakacji.
2. Opiniowanie projektów uchwal na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

  lipiec  2015 r. BKS, Straż Miejska, 
BBZK, KMP

BKS, Straż 
Miejska, BBZK, 

KMP

materiał w formie 
pisemnej 14 dni 

przed 
posiedzeniem 

Komisji

Id: B7C3BA8F-9AAE-4938-A64F-2DAB8D55BD60. Podpisany Strona 8



VIII
1. Informacja  o  stanie  bezpieczeństwa  na  terenie  działania 

I Komisariatu Policji w Wałbrzychu.
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

 sierpień  2015 r. I KP I KP,  Straż 
Miejska, BBZK

materiał w formie 
pisemnej 14 dni 

przed 
posiedzeniem 

Komisji

IX
1. Informacja  o  stanie  bezpieczeństwa  na  terenie  działania 

II Komisariatu Policji w Wałbrzychu.
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

 wrzesień 2015 r. II KP II KP,  Straż 
Miejska, BBZK

materiał w formie 
pisemnej 14 dni 

przed 
posiedzeniem 

Komisji

X
1. Sprawozdanie  z  wykonania  budżetu  Miasta  Wałbrzycha  za  I 

półrocze 2014 roku.
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

 październik  2015 r. Skarbnik Skarbnik, Straż 
Miejska, BBZK

materiał w formie 
pisemnej 14 dni 

przed 
posiedzeniem 

Komisji

XI
1. Informacja  o  stanie  bezpieczeństwa  na  terenie  działania 

V Komisariatu Policji w Wałbrzychu.
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

 listopad  2015 r. BBZK, Straż Miejska, 
KP V

 BBZK, Straż 
Miejska, KPV

materiał w formie 
pisemnej 14 dni 

przed 
posiedzeniem 

Komisji

XII
1. Opiniowanie projektu budżetu Miasta Wałbrzycha na 2015 rok.
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Plan pracy Komisji na 2016 rok.
4. Sprawy bieżące.

 grudzień 2015 r. Skarbnik Skarbnik, Straż 
Miejska, BBZK 

materiał w formie 
pisemnej 14 dni 

przed 
posiedzeniem 

Komisji

                                                                                                                                                      
Przewodniczący
Komisji BSiE

                                                                                                                                                     /-/ Artur Torbus

Id: B7C3BA8F-9AAE-4938-A64F-2DAB8D55BD60. Podpisany Strona 9



     RADA  MIEJSKA  
        Wałbrzycha   

  
                        Załącznik Nr  5 

                                              do Uchwały Nr III/41/2015 
                                                                                                                                                                                       Rady Miejskiej Wałbrzycha 

      z dnia 22 stycznia  roku
        PLAN PRACY KOMISJI SPORTU, TURYSTYKI I PROMOCJI
                                                              RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA NA  2015 ROK

LP TEMATYKA POSIEDZENIA KOMISJI TERMIN
POSIEDZENIA

ODPOWIEDZIALNY ZA 
PRZYGOTOWANIE 

MATERIAŁÓW

UCZESTNICY
ZAPROSZENI 

GOŚCIE

UWAGI

1 2 3 4 5 6 6

I
1. „Bieg  Gwarków”  -  organizacja  i  finansowanie  przez  Gminę 

Wałbrzych.
2. Ferie zimowe w mieście – oferta programowa.
3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
4. Sprawy bieżące.

styczeń 
wg kompetencji wg kompetencji materiał w formie pisemnej 

14 dni przed posiedzeniem Komisj

II 1. Wyniki  wałbrzyskiego  sportu  za  2014 rok  i  jego  miejsce  w 
klasyfikacjach dolnośląskich i ogólnopolskich. 

2. Kalendarium  imprez  na  2015 rok  ze  szczególnym 
uwzględnieniem imprez międzynarodowych i ogólnopolskich.

3. Ferie zimowe w mieście – informacja z przebiegu.
4. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
5. Sprawy bieżące.

luty 

wg kompetencji wg kompetencji materiał w formie pisemnej 
14 dni przed posiedzeniem Komisj

III

1.   Promocja  miasta  –  Zamek  „Książ”,  „Stara  Kopalnia”,  WOK, 
Zespół PiT „Wałbrzych”.
2.  Przyznane stypendia sportowe.
3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
4. Sprawy bieżące.

marzec 

wg kompetencji wg kompetencji materiał w formie pisemnej 
14 dni przed posiedzeniem Komisj

IV

1. Aqua-Zdrój – kalendarium imprez sportowo-promocyjnych.
2. Wałbrzyskie kluby sportowe – informacja o klubach, dotacje.
3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
4. Sprawy bieżące.

  

kwiecień 

wg kompetencji wg kompetencji materiał w formie pisemnej 
14 dni przed posiedzeniem Komisj

Id: B7C3BA8F-9AAE-4938-A64F-2DAB8D55BD60. Podpisany Strona 10



V

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Wałbrzycha za 2014 
rok.

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

maj 

wg kompetencji wg kompetencji materiał w formie pisemnej 
14 dni przed posiedzeniem Komisj

VI

1. Obiekty sportowe, wizytacja – boisko przy PSP nr 26.
1. Wakacje 2015 – oferta programowa. 
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

czerwiec 

wg kompetencji wg kompetencji materiał w formie pisemnej 
14 dni przed posiedzeniem Komisj

VII

1. AQUA-ZDRÓJ – wizytacja.
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące. lipiec 

wg kompetencji wg kompetencji materiał w formie pisemnej 
14 dni przed posiedzeniem Komisj

VIII
2. Obiekty sportowe, wizytacja – obiekt w dzielnicy Nowe Miasto.
3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
4. Sprawy bieżące.  

sierpień 
wg kompetencji wg kompetencji materiał w formie pisemnej 

14 dni przed posiedzeniem Komisj

IX
1. PTTK – informacja z działalności, problemy, plany.
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

wrzesień 
wg kompetencji wg kompetencji materiał w formie pisemnej 

14 dni przed posiedzeniem Komisj

X
1. Sprawozdanie  z  wykonania  budżetu  Miasta  Wałbrzycha  za  I 

półrocze 2015 roku.
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

październik 
wg kompetencji wg kompetencji materiał w formie pisemnej 

14 dni przed posiedzeniem Komisj

XI 
1. Wałbrzyskie kluby sportowe – zaplecze sportowe.
2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
3. Sprawy bieżące.

listopad 
wg kompetencji wg kompetencji materiał w formie pisemnej 

14 dni przed posiedzeniem Komisj

XII
1. Opiniowanie projektu budżetu Miasta wałbrzycha na 2016 rok.
2. Plan pracy Komisji na 2016 rok.
3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję RMW.
4. Sprawy bieżące.

grudzień 
wg kompetencji wg kompetencji materiał w formie pisemnej 

14 dni przed posiedzeniem Komisj

                                                                                  

             Przewodniczący
                                                                                                                         Komisji STiP                                     

                                                                               /-/ Piotr Kwiatkowski

Id: B7C3BA8F-9AAE-4938-A64F-2DAB8D55BD60. Podpisany Strona 11



     RADA  MIEJSKA                          Załącznik Nr 6
       Wałbrzycha                                                 do Uchwały Nr III/41/2015
                                                                                                           Rady Miejskiej Wałbrzycha

                      z dnia 22 stycznia  2015  roku

PLAN PRACY KOMISJI RODZINY I SPRAW SPOŁECZNYCH RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA NA 2015 ROK

lp. TEMATYKA  POSIEDZENIA  KOMISJI TERMIN 
posiedzenia

ODPOWIEDZIALNY
 ZA 

PRZYGOTOWANIE 
MATERIAŁÓW

UCZESTNICY 
ZAPROSZENI 

GOŚCIE

UWAGI

I.
1. Plan pracy Komisji na 2015r.
2. Opiniowanie projektów uchwał.
3. Sprawy bieżące.

styczeń
Prezydent

MOPS
BKSTiSS

Prezydent
MOPS

BKSTiSS

II.

1. Polski  Komitet  Pomocy  Społecznej  (Zarząd  Rejonowy)  w  Wałbrzychu  – 
system  pomocy  żywnościowej  dla  mieszkańców,  działalność, 
funkcjonowanie. 

2. Opiniowanie projektów uchwał.
3. Sprawy bieżące.

luty

Prezydent
PKPS
MOPS

BKSTiSS

Prezydent
PKPS
MOPS

BKSTiSS

III.

1. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.
2. Realizacja programów przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii – 

realizacja w zakresie promocji zdrowia, ochrona przed przemocą w rodzinie. 
3. Opiniowanie projektów uchwał.
4. Sprawy bieżące.

marzec

Prezydent
MOPS

BKSTiSS

Prezydent
MOPS

BKSTiSS

IV.

1. Ośrodek Dziennego Pobytu dla osób starszych – działalność (posiedzenie 
wyjazdowe, ul. Kasztelańska).

2. Opiniowanie projektów uchwał.
3. Sprawy bieżące.

kwiecień Prezydent
MOPS

BKSTiSS

Prezydent
MOPS

BKSTiSS

posiedzenie 
wyjazdowe

V.

1. Informacja  o  podziale  środków  finansowych  na  imprezy  mikołajowe  i 
wieczerze wigilijne. 

2. Kampania edukacyjno–informacyjna – transport bez barier.
3. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Wałbrzycha za 2014 rok.
4. Opiniowanie projektów uchwał.
5. Sprawy bieżące.

maj 
Prezydent
Skarbnik
MOPS

BKSTiSS

Prezydent
Skarbnik
MOPS

BKSTiSS

VI.

1. Informacja dot. przygotowań do wypoczynku letniego dzieci i młodzieży – 
organizacja, finansowanie w miejscu zamieszkania i wyjazdowe. 

2. Opiniowanie projektów uchwał.
3. Sprawy bieżące.

czerwiec Prezydent
MOPS

BKSTiSS

Prezydent
MOPS

BKSTiSS

Id: B7C3BA8F-9AAE-4938-A64F-2DAB8D55BD60. Podpisany Strona 12



VII.

1. Wykorzystanie środków na dotacje działalności Warsztatów Terapii 
Zajęciowej w 2014 roku. 

2. Realizacja projektu systemowego „Od bierności do aktywności”.
3. Opiniowanie projektów uchwał.
4. Sprawy bieżące.

lipiec Prezydent
MOPS

BKSTiSS

Prezydent
MOPS

BKSTiSS

VIII.

1.  Funkcjonowanie Domu Dziennego Pobytu dla osób z chorobą Alzheimera 
(posiedzenie wyjazdowe, ul. Orkana 66)

2. Opiniowanie projektów uchwał.
3. Sprawy bieżące.

sierpień Prezydent
MOPS

BKSTiSS

Prezydent
MOPS

BKSTiSS
posiedzenie 
wyjazdowe

IX.

1. Funkcjonowanie żłobków na terenie miasta – finansowanie (posiedzenie 
wyjazdowe, ul. Niepodległości 15)

2. Opiniowanie projektów uchwał.
3. Sprawy bieżące.

wrzesień Prezydent
MOPS

BKSTiSS

Prezydent
MOPS

BKSTiSS
posiedzenie 
wyjazdowe

X.

1. Informacja o przebiegu przygotowań do sezonu zimowego – pomieszczenia i 
posiłki dla bezdomnych.

2. Opieka nad ludźmi starszymi, samotnymi i schorowanymi.  
3. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2015r.
4. Opiniowanie projektów uchwał.
5. Sprawy bieżące.

październik 
Prezydent
Skarbnik
MOPS

BKSTiSS

Prezydent
Skarbnik
MOPS

BKSTiSS

XI.

1. Utworzenie Zakładu Aktywności Zawodowej dla osób niepełnosprawnych 
(pozyskanie środków finansowych, zasady działania)

2. Propozycje do planu pracy komisji na 2016 rok.
3. Opiniowanie projektów uchwał.
4. Sprawy bieżące.

listopad Prezydent
MOPS

BKSTiSS

Prezydent
MOPS

BKSTiSS

XII.

1. Zasady zatrudnienia osób niepełnosprawnych – pozyskiwanie środków, 
zasady finansowania. 

2. Opiniowanie projektu budżetu Wałbrzycha na 2016r.
3. Przyjęcie planu pracy komisji na 2016 rok.
4. Opiniowanie projektów uchwał.
5. Sprawy bieżące.

grudzień 

Prezydent
Dyr. PUP
Skarbnik
MOPS

BKSTiSS
PFRON

Prezydent
PUP

Skarbnik
MOPS

BKSTiSS
PFRON

Uwaga! Terminy posiedzeń mogą ulec zmianie.
Przewodnicząca Komisji 

 Stefania Pawełek

Id: B7C3BA8F-9AAE-4938-A64F-2DAB8D55BD60. Podpisany Strona 13



Rada Miejska Wałbrzycha
                                                                                                           Załącznik Nr  7

                                                                                                              do Uchwały Nr III/41/2015  
                                                                                                                                 Rady Miejskiej Wałbrzycha

                                                            z dnia 22 stycznia 2015 roku
PLAN PRACY KOMISJI  REWIZYJNEJ          

RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA NA ROK  2015

Lp. TEMATYKA POSIEDZEŃ KOMISJI
TERMIN

POSIEDZENIA
3 czw. m-ca
godz. 9.00

ODPOWIEDZIALNY 
ZA 

PRZYGOTOWANIE 
MATERIAŁÓW

UCZESTNICY
ZAPROSZENI 

GOŚCIE
  UWAGI

1 2 3 4 5 6
I. 1. Rozpatrywanie skarg i wniosków wpływających do Komisji.

2. Przygotowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2015
3. Informacja  o  udzieleniu  zamówień  z  wolnej  ręki  na;  oszacowanie 

wartości  inwestycji,  roboty  budowlane  i  drogowe  w  zakresie 
prowadzonych  i  planowanych  przez  Gminę  Wałbrzych  inwestycji  w 
2014r. Analiza wybranych dokumentów źródłowych.

4. Sprawy bieżące.

 styczeń

Biura UM
ZDKiUM

Biura UM
ZDKiUM

materiał w formie
pisemnej .... dni 

przed 
posiedzeniem 

Komisji

  II. 1. Rozpatrywanie skarg i wniosków wpływających do Komisji.
2. Informacja  o  przeprowadzonych  w  2014r.  przetargach  na  inwestycje; 

budowlane i drogowe i sposobie ich rozstrzygnięcia. Analiza  wybranych 
dokumentów źródłowych.

3. Analiza  wydatków  na  promocję  zewnętrzną  i  wewnętrzną  miasta 
Wałbrzycha za 2014 rok. /tabela, wydruki z programu OTAGO/

4. Wydatki  związane  organizacją  cyklicznych  imprez   organizowanych 
przez gminę,  które  nie są finansowane z działu promocji.

5. Sprawy bieżące.

luty

Skarbnik
Biura UM
ZDKiUM

Skarbnik
Biura UM
ZDKiUM

materiał w formie
pisemnej 14 dni 

przed 
posiedzeniem 

Komisji

III. 1. Rozpatrywanie skarg i wniosków wpływających do Komisji.
2. Ocena i analiza umorzeń podatkowych za 2014r.
3. Analiza  realizacji  dochodów  i  wydatków  za  2014  rok  na  podstawie

sprawozdań Rb 27S, Rb 28S.  
4. Sprawozdanie  NDS  o  nadwyżce  i  deficycie,  sprawozdanie  RbN  o 

należnościach i RbZ o zobowiązaniach.
5. Ocena sprawozdania finansowego Rb- 50 za 2014r.
6. Sprawy bieżące.

 marzec

Skarbnik
Biura UM

MOPS

Skarbnik
Biura UM

MOPS

materiał w formie
pisemnej 14 dni 

przed 
posiedzeniem 

Komisji

Id: B7C3BA8F-9AAE-4938-A64F-2DAB8D55BD60. Podpisany Strona 14



  IV. 1. Rozpatrywanie skarg i wniosków wpływających do Komisji.
2. Inwestycje, środki wydatkowane na remonty lokali socjalnych i innych 

lokali zleconych przez gminę w 2014 roku.
3. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2014 wraz z opinią 

RIO.
4. Analiza informacji o stanie mienia jednostek samorządu terytorialnego + 

bilans gminy.
5. Sprawy bieżące.

 kwiecień

Skarbnik
Biura UM

Skarbnik
Biura UM

materiał w formie 
pisemnej 14 dni 

przed 
posiedzeniem 

Komisji

V. 1. Rozpatrywanie skarg i wniosków wpływających do Komisji.
2. Sposób rozdysponowania  rezerwy ogólnej  i  celowej  za  2014 rok oraz 

dotacje.
3. Analiza sprawozdania finansowego (bilans łączny jednostek, zakłady + 

bilans gminy).
4. Wypracowanie opinii z realizacji budżetu.
5. Przygotowanie wniosku absolutoryjnego.
6. Sprawy bieżące.

maj

Skarbnik
Biura UM

Skarbnik
Biura UM

materiał w formie 
pisemnej 14 dni 

przed 
posiedzeniem 

Komisji

VI. 1. Rozpatrywanie skarg i wniosków wpływających do Komisji.
2. Głosowanie opinii z realizacji budżetu.
3. Głosowanie wniosku absolutoryjnego.
4. Sprawy bieżące.

 czerwiec Biura UM Biura UM
materiał w formie 
pisemnej 14 dni 

przed 
posiedzeniem 

Komisji

VII.

1. Rozpatrywanie skarg i wniosków wpływających do Komisji.
2. Kontrola skuteczności windykacji należności UM - informacja 
3. Funkcjonowanie Spółki „AQUA ZDRÓJ”
4. Sprawy bieżące.

lipiec
Biura UM Biura UM

materiał w formie 
pisemnej 14 dni 

przed 
posiedzeniem 

Komisji

VIII.

1. Rozpatrywanie skarg i wniosków wpływających do Komisji.
2. Ocena arkuszy organizacyjnych na rok 2015/2016 w placówkach 

oświatowych
3. Kontrola programu "szkoła od nowa" - informacja źródłowa 
4. Sprawy bieżące.

sierpień

Biura UM Biura UM materiał w formie 
pisemnej 14 dni 

przed 
posiedzeniem 

Komisji

IX.

1. Rozpatrywanie skarg i wniosków wpływających do Komisji.
2. Funkcjonowanie Spółki „Zamek Książ”.
3. Inwestycje drogowe
4. Sprawy bieżące.

wrzesień

Biura UM Biura UM materiał w formie 
pisemnej 14 dni 

przed 
posiedzeniem 

Komisji

Id: B7C3BA8F-9AAE-4938-A64F-2DAB8D55BD60. Podpisany Strona 15



X.

1. Rozpatrywanie skarg i wniosków wpływających do Komisji.
2. Inwestycja „Stara Kopalnia”.
3. Sprawy bieżące. październik

Biura UM
Park W”Stara 

Kopalnia”

Biura UM
Park W”Stara 

Kopalnia”

materiał w formie 
pisemnej 14 dni 

przed 
posiedzeniem 

Komisji

XI.
1. Rozpatrywanie skarg i wniosków wpływających do Komisji.
2. Sprawozdanie z pracy  Komisji za 2015 rok.
3. Sprawy bieżące.

listopad Biura UM Biura UM

materiał w formie 
pisemnej 14 dni 

przed 
posiedzeniem 

Komisji

XII
1. Rozpatrywanie skarg i wniosków wpływających do Komisji.
2. Przygotowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 rok.
3. Sprawy bieżące.

grudzień Biura UM Biura UM
materiał w formie 
pisemnej 14 dni 

przed 
posiedzeniem 

Komisji

Terminy posiedzeń mogą ulec zmianie.
                                                                                                                                                                                                    Przewodniczący  Komisji

                                                                                                                         /-/  Tomasz Senyk

Id: B7C3BA8F-9AAE-4938-A64F-2DAB8D55BD60. Podpisany Strona 16



Przewodnicząca Rady Miejskiej
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Uzasadnienie

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013r. poz.

594 z późn. zm./ oraz § 13 ust. 1 Statutu Miasta Wałbrzycha przyjętego uchwałą Nr XLVI/441/13 Rady
MiejskiejWałbrzycha z dnia 28 marca 2013r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Wałbrzycha/Dz.
Urz. Woj.Doln. z 2013r. poz. 3027, poz. 3028/ Rada Miejska Wałbrzycha zatwierdza plany pracy Komisji na rok
następny w grudniu roku poprzedniego.

Plany pracy zostały przyjęte przez poszczególne komisje Rady.

 

Id: B7C3BA8F-9AAE-4938-A64F-2DAB8D55BD60. Podpisany Strona 1


	RADA  MIEJSKA        										     			         Załącznik Nr 2          
	            Wałbrzycha                       									 		                               do Uchwały Nr III/41/2015
        		                                                                                                                                                                             Rady Miejskiej Wałbrzycha                           
	LP
	TEMATYKA POSIEDZENIA KOMISJI
	UWAGI
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI


	     RADA  MIEJSKA        				 					            					  Załącznik Nr 3
	       Wałbrzycha                       				  					        				             do Uchwały Nr III/41/2015
	                                                                        								                                   			  Rady Miejskiej Wałbrzycha

	     RADA  MIEJSKA  
	        Wałbrzycha   						  
	    																	                    Załącznik Nr  5                                                 									     					                                         do Uchwały Nr III/41/2015 
	    						    PLAN PRACY KOMISJI SPORTU, TURYSTYKI I PROMOCJI
	                                                              RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA NA  2015 ROK
	LP
	TEMATYKA POSIEDZENIA KOMISJI
	UWAGI
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII


	     RADA  MIEJSKA        				 					            					     Załącznik Nr 6
	       Wałbrzycha                       				  					        				                do Uchwały Nr III/41/2015
	                                                                        								                                   			Rady Miejskiej Wałbrzycha

	  II.
	                                                                                                                                                                                                    Przewodniczący  Komisji




